PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 0027591

Modalidade: Pregão

Edital nº: 10/2020

Tipo: Menor Preço Por Item

A Prefeitura Municipal de Fronteira torna público que no dia 6 de março de 2020 às 09:00 hs, no

Departamento de Licitações,  sito na, Av. Minas Gerais, nº 110,

Centro, na cidade de Fronteira/MG, serão recebidos os envelopes contendo as propostas e os

documentos de habilitação, relativos à MODALIDADE   Pregão nº 10/2020, que tem como objeto à:

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, QUE SERÃO UTILIZADOS NO

CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMILIA IV - CENTRO DE

SAÚDE ANTONIO BARBOSA, PROMOVENDO A AMPLIAÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA

ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL, EM CONFORMIDADE COMM AS DIRETRIZES DA POLITICA

NACIONAL DE SAÚDE E POLÍTICA NACIONAL DE ATENÇÃO BÁSICA, EM ANTENDIMENTO

AO TERMO DE COMPROMISSO Nº 3127001712281542205.

O Edital encontra-se disponivel no site oficial do Municipio www.fronteira.mg.gov.br. Maiores

informações poderão ser obtidas junto à Pregoeira, no endereço acima referido. Telefone

34-3428-2762 - Ramal - 1004.

FRONTEIRA, 18 de fevereiro de 2020.

ELAINE PINESSO

Pregoeira